LEI Nº. 2.165/2015, 13 DE NOVEMBRO DE 2015.

“Revoga dispositivo da Lei Municipal nº 1.434/2004 e dá outras providências.”

Art. 1º. Fica expressamente revogado o artigo 4º da Lei Municipal nº 1.434 de 30 de setembro de 2004.

Art. 2º. Esta Lei entrará vem vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 13 de novembro de 2015.
NEORI LUIZ DALLA VECCHIA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Data supra

MARTA HELENA DALPASQUALE

Secretária da Administração